平成 26 年 12 月 12 日

各    位

会 社 名 株式会社インテージホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 宮 首  賢 治

 （コード番号 43 2 6 東証第一部）

問合せ先 執行役員財務 IR 部担当 池 谷  憲 司

電話番号 0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

役員等の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、平成26年12月12日開催の取締役会において、平成27年１月１日付をもって、下記のとおり

役員等の委嘱事項を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務取締役

特命事項担当
南郷 格

常務取締役

グループ海外事業担当

執行役員

グループ海外事業担当

INTAGE Holdings Inc. Regional

Office 代表

宮内 清美

執行役員

海外事業アセアン・インド担当

INTAGE Holdings Inc. Regional

Office 代表

以 上